
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

68109459312

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข 109 ตอน แม่สรวย - ห้วยป่าไร่

ระหว่าง กม.0+185 - กม.1+750 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30000000 บาท

29999974 บาท

0523552000556 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงดีคอนกรีต 29,990,000.00

กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชน

เพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข 109 ตอน แม่สรวย - ห้วยป่าไร่ ระหว่าง กม.

0+185 - กม.1+750

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0523552000556 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงดีคอนกรีต 681222006088 ชร.1/11/2569 09/12/2568 29,988,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


